
PROVOZ MŠ OD PONDĚLÍ 25. 5. 2020 

Vážení rodiče,  

připravte děti na to, že v pondělí 25. května si budeme přebírat děti u vrátek MŠ, budeme jim 

měřit teplotu a budeme mít na sobě ochranné pomůcky. Z epidemiologických důvodů 

nebude nikomu z doprovázejících osob umožněn vstup do areálu školy.  

Předáte nám podepsané čestné prohlášení s aktuálním datem (25. 5. 2020). Po celý den se 

budou o vaše děti starat tyto učitelky: Kliková, Krčálová, Kuželková, Marková, Miltrová, 

Pláničková a Somolová. Ostatní paní učitelky spadají do rizikové skupiny.  

V případě nemoci je potřeba dodat nové čestné prohlášení.  

Při ranním předávání budeme zapisovat teplotu dítěte, budeme se ptát, zda je dítě zdravé a na 

čas odchodu dítěte z MŠ. Pokud má dítě projevy alergie (rýma, kašel, vyrážka apod.), bude 

přijato pouze s potvrzením od lékaře.  

Děti se budou přebírat od 6:30 do 7:30. Pozdější příchod není možný. Vyzvedávat děti 

bude možné opět u vrátek mezi 12:00 – 12:30 a poté až od 15:30 – 16:00. Jiný čas není 

možný. 

Většinu času budeme trávit s dětmi na školní zahradě. Proto přizpůsobte jejich oblečení na 

celý den. Děti případně ošetřete opalovacím krémem a nezapomeňte na pokrývku hlavy.  

Prosíme, berte na vědomí, že po celou dobu provozu budou dodržována přísná hygienická 

opatření a budou se používat dezinfekční prostředky. Nespavci budou odpolední odpočinek 

trávit na školní zahradě, kde budou odpočívat na dekách. Kontrolujte případný výskyt 

klíšťat.  

Veškeré hračky, plyšáci apod. se z domova nosit nesmějí (jedná se o cizí předmět)! 

Všechny plánované akce a kroužky se ruší. 

Pokud nemáte možnost vytisknout čestné prohlášení, tiskopis bude v pondělí ráno 

k dispozici.  

Školní zahrada bude od 25. 5. 2020 pro veřejnost uzavřena.  

LETNÍ PRÁZDNINOVÝ PROVOZ 

Provoz MŠ o letních prázdninách je naplánovaný na celý červenec. Od 1. 8. do 31. 8. 2020 

bude MŠ po celý měsíc uzavřena. 


